４公埼理第 99号

令和4年7月8日

会員各位

公益社団法人埼玉県理学療法士会

  会  長  南本 浩之

専門性委員会 担当理事  乙戸 崇寛

神経難病リハビリテーション推進委員長  芝﨑 伸彦

（公文書番号にて公印略）

令和４年度神経難病リハビリテーション推進委員会

第１回平日難病セミナーのお知らせ

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。この度、（公社）埼玉県理学療法士会主催の令和４

年度神経難病リハビリテーション推進委員会第１回平日難病セミナーを下記のように開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１）研修会名：（公社）埼玉県理学療法士会 令和４年度神経難病リハビリテーション推進委員会

第１回平日難病セミナー

２）日  時： 令和4年７月２６日（火） １９:００～２０:００（受付１８:４５～）

３）場  所： Web研修会（Zoom）

４）定  員： ８０人（先着順：定員になり次第 締め切ります）

５）内  容： テーマ： 「パーキンソン病の運動療法と短期集中入院の効果」

        講 師：（笠井健治）氏（埼玉県総合リハビリテーションセンター）

６）参 加 費：当会会員(無料)、他士会会員(1000円)、非会員(5000円)、養成校学生(無料)

          ※今年度の会費未納者は会員とみなしませんのでご注意ください。

          ※参加費のお支払いは銀行振り込みのみです。

           入金確認のため、他士会員・非会員の入金〆切は７月１６日までとなります。

期日までのご入金がない場合、参加はできません。

７）申 込 方 法（注意事項をよく確認した上でお申し込み下さい）

申し込み期間：令和４年７月１２日 ～ 令和４年７月２１日

１．下記のURLもしくはQRコードからアクセスいただき、Googleフォームに入力をお願いします。

２．入力後に自動メールが返信されていることを確認してください。

３．７月２２日（金）にZOOM IDを送信いたします。

（メールが送信できない方は、24日に所属施設にTELをします）

https://forms.gle/LdMnbC8jBCp1nByP9

https://forms.gle/LdMnbC8jBCp1nByP9

８）参加費の振込先

・会費未納の会員・非会員(5000円)、他士会会員(1000円)の参加費は事前振り込みとなります。

・申し込み後、令和４年７月１６日までに下記銀行口座へ入金してください。

・振込手数料はお申込者様のご負担となります。

・申込者様本人と異なる名義で入金する場合は、入金日、金額、振込名義、参加申込者の氏名を下記問い合わせ先のア

ドレスに必ずご連絡ください。

・ご入金後のキャンセル、および参加者様側のインターネット接続環境の不具合などへの返金対応は行っておりません

のでご了承ください。

〈振込口座〉

埼玉りそな銀行 口座名義 (公社）埼玉県理学療法士会

浦和中央支店（店番 256) 口座番号 5273600 種別 普通

９）生涯学習プログラム単位：

※本研修会受講では、新人教育プログラム単位、登録理学療法士、専門理学療法士ならびに認定理学療法士資格取

得および更新に関わる履修ポイントは取得できません。

１０）問い合わせ先：狭山神経内科病院 リハビリテーション科 芝﨑伸彦

e-mail：oiskaa@yahoo.co.jp  Tel：04-2950-0500(代)

 事前の問い合わせ、当日のキャンセルはメールにてお願いいたします。また、事前の欠席のご連絡は申込期

間中に上記問い合わせ先（メール）までご連絡お願いいたします。

 Web研修会でのカメラ・ビデオ撮影（カメラ付き携帯電話含む）・録音等は、講演者の著作権保護のため禁止

させていただきます。

 通信環境はご自身で整えてください。Free Wi-Fiは推奨しません。

 申込者には事前に注意点の詳細やミーティングID、パスワードなどをメールにてお送りします。適宜、メー

ルの確認をお願いします。

 Zoomを利用しての研修会になります。当日の研修会に上手く入れるか不安な方は上記問い合わせ先１０）に

メールをしてください。練習日を設けます。

 申込期間終了後に受講を希望する場合は、直接１０）問い合わせ先にメールをしてください。申込状況に応

じて、受講可否について返信させていただきます。